
 

 
平成 25 年 10 月４日 

各      位 

 

 

 

 

 

平成 26 年７月期 配当予想の修正（上場市場変更記念配当）に関するお知らせ 

 当社は、平成 25 年 10 月４日開催の取締役会において、当期（平成 26 年７月期）の１株当たり年間配当予想

について、下記の通り増額修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．修正の理由 
 当社は、本日付開示資料「東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ」の通り、平成 25 年 10

月 25 日をもちまして東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）から東京証券取引所市場第二部へ市場変更するこ

ととなりました。 

つきましては、株主様の日頃のご支援に対する感謝の意を込め、東京証券取引所市場第二部への市場変更記念

として、当期（平成 26 年７月期）の期末配当金において、１株当たり３円の普通配当に加えて、１株当たり３

円の記念配当を実施させていただくことといたしました。 

 そのため、当期については、１株当たり６円（普通配当３円 00 銭、記念配当３円 00 銭）の配当を実施する予

定であります。 

 株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 
 1 株当たり配当金 

 第２四半期末 期末 年間 

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

（平成 25 年９月 12 日発表） 0.00 3.00 3.00

今回修正予想 0.00

6.00 

（普通配当 3.00） 

（記念配当 3.00） 

6.00

（普通配当 3.00）

（記念配当 3.00）

当期実績      

前期実績（平成 25 年７月期）（※） 0.00 3.00 3.00

※ 平成 25 年７月期期末配当につきましては、平成 25 年 10 月 29 日開催予定の第 32 期定時株主総会の決

議を経て実施する予定であります。 

 
以上 

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー 

代 表 者 名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者 

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358） 

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電 話 番 号 03-5434-1586 


